- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2023〕16 号

关于公布 2022 年度顺德区市政工程安全生产文明

施工示范工地评选结果的通知

各有关单位：

根据《顺德区市政工程安全生产文明施工示范工地评选办法》，经协

会组织专家初审和复审，现将 2022 年度顺德区市政工程安全生产文明施

工示范工程评审结果予以公布（见附件）。

附件：2022 年度顺德区市政工程安全生产文明施工示范工地评选结果

佛山市顺德区市政建设工程协会

2023 年 3 月 7 日

- 2 -

附件：

2022年度顺德区市政工程安全生产文明施工示范工地评选结果

项目名称 建设单位 施工单位 监理单位 工程造价

伦教涛汇领御北侧挡墙建设工程
佛山市顺德区伦教土地发展
中心

广东金聪建设工程有限公司
广东顺德顺策工程管理有限
公司

1142.56
万元

三乐路（佛山大道以东段）提升改造工
程（二次）

佛山市顺德区乐从镇城建和
水利局

广东鼎顺建设集团有限公司 广东德正工程管理有限公司
1417.484655

万元

	关于公布2022年度顺德区市政工程安全生产文明
	施工示范工地评选结果的通知
	附件：

		2023-03-08T14:50:22+0800